



اولین برد ایران در لیگ ملت ها رقم خورد

## عبور بلند قامتان از دیوار چین

خط و نشان والیبال برای اسلونی  
بازهرچشم از چین



نیت امتیاز ۱۴۰۲۵ روی اسکو بود، سوت داور یونانی، نفس راحتی که همه کشیدند. پیروزی ۱۰-۳، بالاخره شادی را به اردوی والیبال ایران آورد. خنده های ملی پوشان ایرانی، بهرزه عطاچی و خوش ویش آنها، در مقابل قیافه های مات زده چینی هایی که حسرت از نگاهشان می بارید.

تماس تلفنی ۹۰ دقیقه ای رؤسای جمهوری ایران و فرانسه

# مکرون در جست و جوی تعامل با تهران

آیت الله رئیسی: غرب از هرگونه سیاسی کاری و اقدام غیرسازنده در مذاکرات رفع تحریم ها پرهیز کند

رئیس جمهور امروز با همراهی یک هیأت بلند پایه راهی ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه می شود

## چتر دیپلماسی فراگیر بر سر امریکای لاتین

رئیس جمهور جدیدترین مقصد سفر خارجی خود را سه کشور مهم از حوزه امریکای لاتین برگزید. آیت الله سید ابراهیم رئیسی امروز با همراهی هیأتی بلند پایه از جمله وزیر امور خارجه، دفاع، نفت و بهداشت راهی کشورهای ونزوئلا، کوبا و نیکاراگوئه می شود. سفر رئیسی به سه کشور امریکای لاتین همزمان با وضعیت متزلزل سیاست خارجی ایالات متحده در قبال جمهوری اسلامی بیش از هر موقعیت دیگری توجه محافل رسانه ای و سیاسی جهان را به خود جلب کرده است. اینکه حضور تأثیرگذار و راهبردی ایران به نزدیک ترین فاصله جغرافیایی به مرزهای امریکا رسیده امری نیست که سابقه چندانی نداشته باشد.

هندوراس خواهان عضویت در گروه بانکی بریکس شد

## گامی دیگر برای دلارزدایی از جهان



## رشد اقتصادی ایران به ۴/۷ درصد رسید

رتبه ۱۵ ایران از نظر رشد اقتصادی  
میان ۷۲ کشور



برابر

رشد اقتصادی ایران  
نسبت به اقتصاد امریکا



## ۲/۷ میلیارد دلار

## منابع ایران در عراق آزاد شد

دشت اول دارایی ارزی بلوکه شده

پس از انتشار اخبار مثبت از گشایش های اقتصادی و بین المللی که طی دو هفته اخیر تأثیر مثبتی بر بازار ارز و طلا گذاشته بود، اکنون نوبت به اخبار عملیاتی آن رسیده است. در روزهای اخیر سه خبر جداگانه امیدها را برای تثبیت ثبات ارزی و اکتفا قیمت ها در بازار ارز افزایش داد. در نخستین رویداد، خبر احتمال آزادسازی ۷ میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده ایران در کره جنوبی منتشر شد و پس از آن رسانه ها از گشایش در منابع ارزی ایران در عراق خبر دادند. در همین خصوص، رئیس کل بانک مرکزی نیز در دیدار با مسئولان ارشد صندوق بین المللی پول در سفر به واشنگتن بر دسترسی سریع ایران به ۶۰۷ میلیارد دلار از حق برداشت ویژه ایران نزد این نهاد بین المللی تأکید کرد؛ اخباری که برآزادسازی و ورود حدود ۲۴ میلیارد دلار از منابع ارزی بلوکه شده در سایر کشورها دلالت دارد.



رئیس سازمان انرژی اتمی:

## غنی سازی ۶۰ درصد برای لغو تحریم است

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی طی سخنانی درباره سطح غنی سازی ایران گفت: ما غنی سازی ۶۰ درصدی اورانیوم را بر اساس تکلیفی که قانون اقدام راهبردی روی دوشمان گذاشته است و موظف به اجرای آن هستیم، انجام می دهیم. البته این سطح از غنی سازی مصارف گوناگونی از جمله تولید مواد اولیه رادیودارو، آشکار سازها و غیره دارد. رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: غنی سازی های با خلوص بالا برای این صورت گرفته تا تحریم ها لغو شوند، هدف قانونگذار هم همین بوده است که اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها صورت گیرد. وی همچنین تصریح کرد: ملاک همکاری ما با آژانس، مفاد بیانیه تهران است که اسفند پارسال به امضای طرفین رسید و آن هیچ منافاتی با قانون اقدام راهبردی ندارد.



«ایران» از فرایند کاهش قیمت خودرو گزارش می دهد

## ریزش سنگین قیمت خودرو

سیاست های دولت سیزدهم و به خصوص وزارت صمت سبب شد که بخش قابل توجهی از تقاضای سرگردان بازار خودرو، ساماندهی شده و به سمت سامانه یکپارچه خودرو سوق یابد

قیمت انواع خودروها از ۲۰ فروردین ماه سال جاری تا روز گذشته (قیمت ها به تومان است)				
مدل خودرو	۲۰ فروردین ماه	۲۰ خرداد ماه	میزان ریزش قیمت	مدل خودرو
پارس سال	۶۴۸ میلیون	۵۰۴ میلیون	۱۴۴ میلیون	شاهین
رانا پلاس	۶۲۴ میلیون	۴۸۱ میلیون	۱۴۳ میلیون	کویک ساده
۲۰۷ هیدرولیک	۸۱۱ میلیون	۶۱۰ میلیون	۲۰۱ میلیون	ساینا ۹
دنا توربو	۱.۱۱۰ میلیارد	۸۵۸ میلیون	۲۵۲ میلیون	کویک اتومات
دنا ۶ دنده	۹۴۱ میلیون	۷۵۱ میلیون	۱۹۰ میلیون	سورن دوگانه
تارا دنده	۸۶۰ میلیون	۶۸۸ میلیون	۱۷۲ میلیون	سورن ساده
تارا توربو	۱.۰۹۸ میلیارد	۸۶۸ میلیون	۲۳۰ میلیون	فیدلیته
هاچا ۷	۱.۹۲۸ میلیارد	۱.۳۲۱ میلیارد	۶۰۷ میلیون	رسپکت
جک ۱۷	۳.۳۱۰ میلیارد	۱.۷۸۰ میلیارد	۱.۵۳۰ میلیون	لاماری
جک ۲۴	۹۸۶ میلیون	۸۳۵ میلیون	۱۵۱ میلیون	ارسان

از اولین ساعات روز گذشته، ریزش قیمت خودرو، رکورددار شده است و بر اساس پیش بینی فعالان بازار خودرو، در مدت کوتاه، قیمت بازار و کارخانه بسیار نزدیک به هم خواهد شد. مقایسه دو ماهه بازار خودرو یعنی از ۲۰ فروردین تا ۲۰ خرداد ماه نشان می دهد که ریزش قیمت ها با نیت نام در سامانه یکپارچه خودرو، طرح مالیات بر عایدی سرمایه و افزایش تولید خودرو، سرعت بیشتری به خود گرفته است. از سویی قیمت برخی از خودروها در بازار به قیمت کارخانه ای آن بسیار نزدیک شده است، مانند خودروهای شاهین و کویک. جدا از مباحث عنوان شده که به صورت مستقیم سبب کاهش قیمت خودرو شده، کارشناسان عنوان می کنند که یکی از مهم ترین دلایلی که بازار خودرو در راستای آن به آرامش رسیده، کاهش اظهار نظر برخی از نمایندگان مجلس است. تا ۱۰ اردیبهشت ماه و قبل از استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت، نمایندگان مجلس از هر تریبونی استفاده می کردند تا درباره قیمت خودرو صحبت کنند و عملکرد و سیاست های وزارت صمت را زیر سؤال ببرند؛ رفتاری که برخی از نمایندگان مجلس از خودشان بروز و ظهور دادند، بیشتر جنبه سیاسی و کسب آرا برای دور بعدی انتخابات مجلس شورای اسلامی داشت.

## مقاومت قیمتی بازار مسکن شکست

مشاوران املاک از افزایش عرضه مسکن به بازار با قیمتی پایین تر از دو ماهه ابتدای امسال خبر می دهند

داشته است و ما بدترین وضعیت مسکن را در دوره تدبیر و امید داشتیم. در دولت گذشته قیمت مسکن ۶۹۰ درصد رشد داشت به طوری که در ابتدای دوره قیمت هر مترمربع مسکن ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بود ولی در انتهای دوره ۸ ساله دولت قبل، این رقم به ۳۰ میلیون تومان رسیده بود.

اخیر گریبان خانوارها را گرفته و به گفته بسیاری از کارشناسان، نتیجه اقدامات یا به عبارتی عدم انجام اقدام خاصی از سوی دولت قبل است، بحث افزایش قیمت مسکن است. به گفته علیرضا زاگانی شهردار تهران در دوره تدبیر و امید تورم سالانه مسکن ۳۱ درصد بوده و قیمت مسکن هم ۸۰۷ برابر رشد شده است.



### کمک نیروهای جهادی بسیج به سیلزدگان فیروزکوه

نیروهای جهادی بسیج با حضور در مناطق سیلزدگان فیروزکوه به کمک شهروندان این منطقه پرداختند. ۴۹ خانه شهری در سیل فیروزکوه آسیب دیده است و تقریباً در ۳۸ خانه شهری آب وارد خانه ها شده و وسایل زندگی از بین رفته و در ۱۱ خانه آبگرفتگی سطحی بوده است.



نما

### تیتراهای امروز

تحلیلگران ارشد امریکایی با انتقاد از ضعف دولت بایدن در برابر ایران مطرح کردند

### همکاری

«ایران، چین و روسیه» عامل شکست تحریم



قول هادی حجازی فردر نشست خبری نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک عروسکی تهران - مبارک

اجرای کارهای برگزیده در سالن های حرفه ای از جمله تئاتر شهر



نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک، با حدود ۹ ماه تأخیر بالاخره قرار است از هشتم تا نهم تیرماه برگزار شود. این جشنواره قرار بود مهرماه سال گذشته برگزار شود که با درخواست دبیر جشنواره و موافقت اداره کل هنرهای نمایشی به تعویق افتاد.



برخی افراد در ایستگاه چشمه های این منطقه را ملوک طلق خود می دانند

### لوله کشی

در هیرکانی برای چشمه خواری



مشکلات رفت و آمد با سالم ترین وسیله نقلیه شهری

### دو چرخه

خط ندارد

### فرهنگ سازی برای

دو چرخه سواری سال ها طول می کشد و کار یکی دو سال هم نیست؛ تا تعداد دو چرخه سوارها زیاد نشود فرهنگش هم جا نمی افتد و تا دو چرخه سوارها احساس امنیت نکنند تعدادشان زیاد نمی شود



### در صفحات حوادث

- راز جنایت خاموش در بارش باران
- جزئیات رسیدگی به پرونده مصدومان حادثه تروریستی شاهچراغ تشریح شد
- پایان خونین حرف زدن با در و پنجره
- پایان جولان پنجه طلا

